ДЕПАРТАМЕНТ ОХРАНЫ ЗДОРОВЬЯ НАСЕЛЕНИЯ
КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
от 31.07.2015 г.                                                                                 № 1043

«О нумерации медицинских справок»

Во  исполнение  приказа  Министерства  здравоохранения  и  социального
развития Российской Федерации от 28.09.2010 № 831н «Об утверждении
единого  образца  Медицинской  справки  о  допуске  к  управлению
транспортными средствами» и письма Министерства здравоохранения и
социального развития Российской Федерации от 03.11.2010 № 14-6/10/2-
10176

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить  интервал  номеров  справок  о  допуске  к  управлению
транспортными средствами, выдаваемых ООО «Медиа-Сервис» с 822332
по 824331.
2.Директору  ООО  «Медиа-Сервис»  (С.А.Казачков)  (по  согласованию)
рекомендовать  информацию  об  испорченных,  утерянных,  похищенных
бланках  направлять  в  департамент  охраны  здоровья  населения
Кемеровской области ежеквартально до 5 числа (факс 83842-583655, e-
mail: obr@kuzdrav.ru).
3.Ответственность  за  исполнение  приказа  возложить  на  заместителя
начальника департамента О.Е. Абросову.
4.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник департамента
В.М.Шан-Син

mailto:obr@kuzdrav.ru